
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1905023A)
Cocquio-Trevisago - 17-05-2019 - 19-05-2019

Torneo 2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI 1905023A

Luogo Cocquio-Trevisago  [Varese - Lombardia]
Periodo 17-05-2019 - 19-05-2019

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Bossi Alessandro

1Stips Felix

2
Medici Simone

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1905023A)
Cocquio-Trevisago - 17-05-2019 - 19-05-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Bossi Alessandro 5.0 ITA 12.5013.008.50 13.001956 1859 2569 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1956

2 1 FM Stips Felix 4.0 ITA 13.0015.008.00 10.002288 1780 2021 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1992

3 2 M Medici Simone 3.5 SUI 14.0016.009.00 9.50 2226 1777 1927 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1991

4 9 2N Cerri Stefano 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.00 1659 1586 1768 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1970

5 12 2N Alessandrini Alfredo3.5 ITA 8.50 8.50 5.50 7.00 1597 1533 1910 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1974

6 8 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA 15.0017.5010.009.00 1702 1644 1717 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1945

7 7 2N Giovannini Gabriele 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1704 1859 1932 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1985

8 4 1N Rodolfo Masera Giovanni3.0 ITA 13.0013.509.00 6.00 1924 1844 1949 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1962

9 13 2N Calabria Niccolo ' 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1595 1717 1790 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1999

10 14 M Longo Giovanni 2.5 ITA 11.0011.007.50 6.25 1576 1583 1679 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1959

11 10 2N Cova Ennio 2.0 ITA 14.5015.509.50 3.00 1640 1642 1571 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1943

12 6 2N Tschesche Ute 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.50 1706 1656 1585 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

13 5 1N D 'aulisa Francesco 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.50 1710 1657 1618 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1946

14 11 2N Colosimo Aurelio Amedeo2.0 ITA 11.0012.007.00 2.50 1611 1656 1585 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1975

15 21 NC Gagliardini Luca 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.50 1351 1534 1614 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1973

16 19 1N Martinoia Luigi 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1376 1550 1358 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1949

17 20 2N Porcelli Silvano 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1369 1539 1620 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1960

18 18 NC Garcia Rubi Juan 2.0 ITA 6.50 6.50 4.50 2.50 1405 1616 1657 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1955

19 17 NC Premoselli Rossella 1.0 ITA 12.0012.508.00 0.50 1440 1551 1213 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2012

20 15 NC Baluta Luca Nicolae 1.0 ITA 11.0011.006.00 0.00 1440 1505 771 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

21 16 NC Muntean Laurentiu Andrei1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1440 1521 798 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 2009

22 22 2N Cordiano Franco 1.0 ITA 7.50 8.00 5.50 0.50 1291 1554 1347 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1965
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1905023A)
Cocquio-Trevisago - 17-05-2019 - 19-05-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Alessandrini AlfredoITA LOM VA 1597 1533 1910 1974 M 846260 120772

15 NC Baluta Luca Nicolae ITA LOM VA 1440 1505 771 2009 M 188476

3 CM Bossi Alessandro ITA LOM MI 1956 1859 2569 1956 M 807788 109362

8 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1702 1644 1717 1945 M 824968 103964

13 2N Calabria Niccolo ' ITA LOM VA 1595 1717 1790 1999 M 28516753 184026

9 2N Cerri Stefano ITA PIE VC 1659 1586 1768 1970 M 28512731 179302

11 2N Colosimo Aurelio AmedeoITA LOM VA 1611 1656 1585 1975 M 28516761 179781

22 2N Cordiano Franco ITA LOM VA 1291 1554 1347 1965 M 806048 123820

10 2N Cova Ennio ITA LOM VA 1640 1642 1571 1943 M 835064 132404

5 1N D 'aulisa Francesco ITA LOM VA 1710 1657 1618 1946 M 821390 110829

21 NC Gagliardini Luca ITA LOM VA 1351 1534 1614 1973 M 2890459 174762

18 NC Garcia Rubi Juan ITA LOM VA 1405 1616 1657 1955 M 2820078 161861

7 2N Giovannini Gabriele ITA LOM MI 1704 1859 1932 1985 M 835862 109363

14 M Longo Giovanni ITA LOM MI 1576 1583 1679 1959 M 867578 100881

19 1N Martinoia Luigi ITA LOM VA 1376 1550 1358 1949 M 854921 120304

2 M Medici Simone SUI EST EE 2226 1777 1927 1991 M 1325329 163493

16 NC Muntean Laurentiu AndreiITA LOM VA 1440 1521 798 2009 M 188477

20 2N Porcelli Silvano ITA LOM VA 1369 1539 1620 1960 M 2863265 175135

17 NC Premoselli Rossella ITA LOM VA 1440 1551 1213 2012 M 28534743 186327

4 1N Rodolfo Masera GiovanniITA LOM VA 1924 1844 1949 1962 M 2825614 104841

1 FM Stips Felix ITA LOM VA 2288 1780 2021 1992 M 825263 124190

6 2N Tschesche Ute ITA LOM VA 1706 1656 1585 1961 F 1330152 132406
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1905023A)
Cocquio-Trevisago - 17-05-2019 - 19-05-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Stips Felix 4.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 1

3 2 M Medici Simone 3.5 SUI | 13 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 1

1 3 CM Bossi Alessandro 5.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 10 B 1 | 1 B 1 | 2 N 1 | 1

8 4 1N Rodolfo Masera Giovanni 3.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 11 B 1 | -1

13 5 1N D 'aulisa Francesco 2.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 0 | 2 B 0 | 18 N 1 | 14 B 0 | 1

12 6 2N Tschesche Ute 2.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 22 B 1 | 13 N 0 | -1

7 7 2N Giovannini Gabriele 3.0 ITA | 19 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 8 N Â½ | 1 N 0 | -1

6 8 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 12 N Â½ | -1

4 9 2N Cerri Stefano 3.5 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 17 N 1 | 10 B 1 | 1

11 10 2N Cova Ennio 2.0 ITA | 22 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 9 N 0 | -1

14 11 2N Colosimo Aurelio Amedeo 2.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 4 N 0 | -1

5 12 2N Alessandrini Alfredo 3.5 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 21 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 0

9 13 2N Calabria Niccolo ' 3.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 6 B 1 | 1

10 14 M Longo Giovanni 2.5 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 0 | 5 N 1 | 0

20 15 NC Baluta Luca Nicolae 1.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 0

21 16 NC Muntean Laurentiu Andrei1.0 ITA | 4 B 0 | 21 N 0 | 17 B 0 | 20 B 0 | 0 1 | 2

19 17 NC Premoselli Rossella 1.0 ITA | 5 N 0 | 12 B 0 | 16 N 1 | 9 B 0 | 21 N 0 | -1

18 18 NC Garcia Rubi Juan 2.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 0 0 | 5 B 0 | 15 N 1 | 0

16 19 1N Martinoia Luigi 2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 22 B 1 | 0

17 20 2N Porcelli Silvano 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 0 0 | 0

15 21 NC Gagliardini Luca 2.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 0

22 22 2N Cordiano Franco 1.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 6 N 0 | 19 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1905023A)
Cocquio-Trevisago - 17-05-2019 - 19-05-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Alessandrini AlfredoITA 1597 3 2.50 1.61 0.89 1533.251910 1974 M 846260 120772

3 CM Bossi Alessandro ITA 1956 4 4.00 1.97 2.03 1859.202569 1956 M 807788 109362

8 CM Brioschi Camillo ITA 1702 5 3.00 2.86 0.14 1644.201717 1945 M 824968 103964

13 2N Calabria Niccolo ' ITA 1595 5 3.00 2.09 0.91 1717.201790 1999 M 28516753 184026

9 2N Cerri Stefano ITA 1659 4 2.50 2.18 0.32 1586.201768 1970 M 28512731 179302

11 2N Colosimo Aurelio AmedeoITA 1611 5 2.00 2.64 -0.64 1656.801585 1975 M 28516761 179781

22 2N Cordiano Franco ITA 1291 4 0.00 0.70 -0.7 1554.601347 1965 M 806048 123820

10 2N Cova Ennio ITA 1640 5 2.00 2.45 -0.45 1642.601571 1943 M 835064 132404

5 1N D 'aulisa Francesco ITA 1710 4 1.00 2.22 -1.22 1657.401618 1946 M 821390 110829

21 NC Gagliardini Luca ITA 1351 2 0.00 0.33 -0.33 1534.001614 1973 M 2890459 174762

18 NC Garcia Rubi Juan ITA 1405 3 1.00 0.53 0.47 1616.751657 1955 M 2820078 161861

7 2N Giovannini Gabriele ITA 1704 5 3.00 2.03 0.97 1859.601932 1985 M 835862 109363

14 M Longo Giovanni ITA 1576 4 2.50 1.95 0.55 1583.251679 1959 M 867578 100881

19 1N Martinoia Luigi ITA 1376 4 1.00 1.18 -0.18 1550.251358 1949 M 854921 120304

2 M Medici Simone SUI 2226 5 3.50 4.44 -0.94 1777.801927 1991 M 1325329 163493

20 2N Porcelli Silvano ITA 1369 2 0.00 0.35 -0.35 1539.501620 1960 M 2863265 175135

4 1N Rodolfo Masera GiovanniITA 1924 4 2.00 1.93 0.07 1844.801949 1962 M 2825614 104841

1 FM Stips Felix ITA 2288 5 4.00 4.54 -0.54 1780.202021 1992 M 825263 124190

6 2N Tschesche Ute ITA 1706 5 2.00 3.00 -1 1656.601585 1961 F 1330152 132406
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1905023A)
Cocquio-Trevisago - 17-05-2019 - 19-05-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1440 0 0.00 1.90 -1.9 -57 1505.25771 2009 M 188476

16 NC Muntean Laurentiu AndreiITA 1440 1 0.00 1.80 -1.8 -54 1521.00798 2009 M 188477

17 NC Premoselli Rossella ITA 1440 1 1.00 1.80 -0.8 -24 1551.401213 2012 M 186327
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1905023A)
Cocquio-Trevisago - 17-05-2019 - 19-05-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Stips Felix ITA 2288   |  11 2N Colosimo Aurelio Amedeo ITA 1611 1 - 0

2 13 2N Calabria Niccolo ' ITA 1595   |  2 M Medici Simone SUI 2226 0 - 1

3 3 CM Bossi Alessandro ITA 1956   |  15 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1440 1 - 0

4 16 NC Muntean Laurentiu Andrei ITA 1440   |  4 1N Rodolfo Masera Giovanni ITA 1924 0 - 1

5 5 1N D 'aulisa Francesco ITA 1710   |  17 NC Premoselli Rossella ITA 1440 1 - 0

6 18 NC Garcia Rubi Juan ITA 1405   |  6 2N Tschesche Ute ITA 1706 0 - 1

7 7 2N Giovannini Gabriele ITA 1704   |  19 1N Martinoia Luigi ITA 1376 1 - 0

8 20 2N Porcelli Silvano ITA 1369   |  8 CM Brioschi Camillo ITA 1702 0 - 1

9 9 2N Cerri Stefano ITA 1659   |  21 NC Gagliardini Luca ITA 1351 1 - 0

10 22 2N Cordiano Franco ITA 1291   |  10 2N Cova Ennio ITA 1640 0 - 1

11 12 2N Alessandrini Alfredo ITA 1597   |  0 - F

12 14 M Longo Giovanni ITA 1576   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1905023A)
Cocquio-Trevisago - 17-05-2019 - 19-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Tschesche Ute 1 ITA 1706   |  1 FM Stips Felix 1 ITA 2288 0 - 1

2 2 M Medici Simone 1 SUI 2226   |  7 2N Giovannini Gabriele 1 ITA 1704 Â½ - Â½

3 8 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1702   |  3 CM Bossi Alessandro 1 ITA 1956 0 - 1

4 4 1N Rodolfo Masera Giovanni1 ITA 1924   |  9 2N Cerri Stefano 1 ITA 1659 1 - 0

5 10 2N Cova Ennio 1 ITA 1640   |  5 1N D 'aulisa Francesco 1 ITA 1710 1 - 0

6 11 2N Colosimo Aurelio Amedeo0 ITA 1611   |  18 NC Garcia Rubi Juan 0 ITA 1405 0 - 1

7 17 NC Premoselli Rossella 0 ITA 1440   |  12 2N Alessandrini Alfredo 0 ITA 1597 0 - 1

8 19 1N Martinoia Luigi 0 ITA 1376   |  13 2N Calabria Niccolo ' 0 ITA 1595 0 - 1

9 14 M Longo Giovanni 0 ITA 1576   |  20 2N Porcelli Silvano 0 ITA 1369 1 - 0

10 15 NC Baluta Luca Nicolae 0 ITA 1440   |  22 2N Cordiano Franco 0 ITA 1291 0 - 1

11 21 NC Gagliardini Luca 0 ITA 1351   |  16 NC Muntean Laurentiu Andrei0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1905023A)
Cocquio-Trevisago - 17-05-2019 - 19-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Stips Felix 2 ITA 2288   |  4 1N Rodolfo Masera Giovanni2 ITA 1924 1 - 0

2 3 CM Bossi Alessandro 2 ITA 1956   |  10 2N Cova Ennio 2 ITA 1640 1 - 0

3 5 1N D 'aulisa Francesco 1 ITA 1710   |  2 M Medici Simone 1.5 SUI 2226 0 - 1

4 7 2N Giovannini Gabriele 1.5 ITA 1704   |  6 2N Tschesche Ute 1 ITA 1706 1 - 0

5 13 2N Calabria Niccolo ' 1 ITA 1595   |  8 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1702 0 - 1

6 9 2N Cerri Stefano 1 ITA 1659   |  14 M Longo Giovanni 1 ITA 1576 Â½ - Â½

7 12 2N Alessandrini Alfredo 1 ITA 1597   |  21 NC Gagliardini Luca 1 ITA 1351 1 - 0

8 22 2N Cordiano Franco 1 ITA 1291   |  11 2N Colosimo Aurelio Amedeo0 ITA 1611 0 - 1

9 20 2N Porcelli Silvano 0 ITA 1369   |  15 NC Baluta Luca Nicolae 0 ITA 1440 1 - 0

10 16 NC Muntean Laurentiu Andrei0 ITA 1440   |  17 NC Premoselli Rossella 0 ITA 1440 0 - 1

11 18 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1405   |  0 - F

12 19 1N Martinoia Luigi 0 ITA 1376   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1905023A)
Cocquio-Trevisago - 17-05-2019 - 19-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bossi Alessandro 3 ITA 1956   |  1 FM Stips Felix 3 ITA 2288 1 - 0

2 2 M Medici Simone 2.5 SUI 2226   |  4 1N Rodolfo Masera Giovanni2 ITA 1924 1 - 0

3 8 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1702   |  7 2N Giovannini Gabriele 2.5 ITA 1704 Â½ - Â½

4 10 2N Cova Ennio 2 ITA 1640   |  12 2N Alessandrini Alfredo 2 ITA 1597 0 - 1

5 17 NC Premoselli Rossella 1 ITA 1440   |  9 2N Cerri Stefano 1.5 ITA 1659 0 - 1

6 14 M Longo Giovanni 1.5 ITA 1576   |  13 2N Calabria Niccolo ' 1 ITA 1595 0 - 1

7 18 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1405   |  5 1N D 'aulisa Francesco 1 ITA 1710 0 - 1

8 6 2N Tschesche Ute 1 ITA 1706   |  22 2N Cordiano Franco 1 ITA 1291 1 - 0

9 11 2N Colosimo Aurelio Amedeo1 ITA 1611   |  19 1N Martinoia Luigi 1 ITA 1376 1 - 0

10 16 NC Muntean Laurentiu Andrei0 ITA 1440   |  20 2N Porcelli Silvano 1 ITA 1369 0 - 1

11 21 NC Gagliardini Luca 1 ITA 1351   |  0 - F

12 15 NC Baluta Luca Nicolae 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1905023A)
Cocquio-Trevisago - 17-05-2019 - 19-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Medici Simone 3.5 SUI 2226   |  3 CM Bossi Alessandro 4 ITA 1956 0 - 1

2 1 FM Stips Felix 3 ITA 2288   |  7 2N Giovannini Gabriele 3 ITA 1704 1 - 0

3 12 2N Alessandrini Alfredo 3 ITA 1597   |  8 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1702 Â½ - Â½

4 9 2N Cerri Stefano 2.5 ITA 1659   |  10 2N Cova Ennio 2 ITA 1640 1 - 0

5 4 1N Rodolfo Masera Giovanni2 ITA 1924   |  11 2N Colosimo Aurelio Amedeo2 ITA 1611 1 - 0

6 13 2N Calabria Niccolo ' 2 ITA 1595   |  6 2N Tschesche Ute 2 ITA 1706 1 - 0

7 5 1N D 'aulisa Francesco 2 ITA 1710   |  14 M Longo Giovanni 1.5 ITA 1576 0 - 1

8 15 NC Baluta Luca Nicolae 1 ITA 1440   |  18 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1405 0 - 1

9 21 NC Gagliardini Luca 1 ITA 1351   |  17 NC Premoselli Rossella 1 ITA 1440 1 - 0

10 19 1N Martinoia Luigi 1 ITA 1376   |  22 2N Cordiano Franco 1 ITA 1291 1 - 0

11 20 2N Porcelli Silvano 2 ITA 1369   |  0 - F

12 16 NC Muntean Laurentiu Andrei0 ITA 1440   |  1 - F

FSI - 2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1905023A) - Cocquio-Trevisago - 17-05-2019 - 19-05-2019 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1905023A)
Cocquio-Trevisago - 17-05-2019 - 19-05-2019

1 Stips Felix
FM ITA   Elo FIDE: 2288 Perf: 2021 Media: 1780.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Colosimo Aurelio Amedeo ITA 1611 677 0.92 1 1 1

2 N 6 2N Tschesche Ute ITA 1706 582 0.92 1 2 2

3 B 4 1N Rodolfo Masera Giovanni ITA 1924 364 0.9 1 3 3

4 N 3 CM Bossi Alessandro ITA 1956 332 0.88 0 3 3

5 B 7 2N Giovannini Gabriele ITA 1704 584 0.92 1 4 4

4.54 4 4

2 Medici Simone
M SUI   Elo FIDE: 2226 Perf: 1927 Media: 1777.80 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Calabria Niccolo ' ITA 1595 631 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Giovannini Gabriele ITA 1704 522 0.92 Â½ 1 1

3 N 5 1N D 'aulisa Francesco ITA 1710 516 0.92 1 2 2

4 B 4 1N Rodolfo Masera Giovanni ITA 1924 302 0.85 1 3 3

5 B 3 CM Bossi Alessandro ITA 1956 270 0.83 0 3 3

4.44 3 3

3 Bossi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 2569 Media: 1859.20 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1440 1 0 1

2 N 8 CM Brioschi Camillo ITA 1702 254 0.81 1 1 2

3 B 10 2N Cova Ennio ITA 1640 316 0.87 1 2 3

4 B 1 FM Stips Felix ITA 2288 -332 0.12 1 3 4

5 N 2 M Medici Simone SUI 2226 -270 0.17 1 4 5

1.97 4 5

4 Rodolfo Masera Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1949 Media: 1844.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Muntean Laurentiu Andrei ITA 1440 1 0 1

2 B 9 2N Cerri Stefano ITA 1659 265 0.82 1 1 2

3 N 1 FM Stips Felix ITA 2288 -364 0.1 0 1 2

4 N 2 M Medici Simone SUI 2226 -302 0.15 0 1 2

5 B 11 2N Colosimo Aurelio Amedeo ITA 1611 313 0.86 1 2 3

1.93 2 3
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5 D 'aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1618 Media: 1657.40 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Premoselli Rossella ITA 1440 1 0 1

2 N 10 2N Cova Ennio ITA 1640 70 0.6 0 0 1

3 B 2 M Medici Simone SUI 2226 -516 0.08 0 0 1

4 N 18 NC Garcia Rubi Juan ITA 1405 305 0.86 1 1 2

5 B 14 M Longo Giovanni ITA 1576 134 0.68 0 1 2

2.22 1 2

6 Tschesche Ute
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1585 Media: 1656.60 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Garcia Rubi Juan ITA 1405 301 0.85 1 1 1

2 B 1 FM Stips Felix ITA 2288 -582 0.08 0 1 1

3 N 7 2N Giovannini Gabriele ITA 1704 2 0.5 0 1 1

4 B 22 2N Cordiano Franco ITA 1291 415 0.92 1 2 2

5 N 13 2N Calabria Niccolo ' ITA 1595 111 0.65 0 2 2

3 2 2

7 Giovannini Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1932 Media: 1859.60 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Martinoia Luigi ITA 1376 328 0.87 1 1 1

2 N 2 M Medici Simone SUI 2226 -522 0.08 Â½ 1 1

3 B 6 2N Tschesche Ute ITA 1706 -2 0.5 1 2 2

4 N 8 CM Brioschi Camillo ITA 1702 2 0.5 Â½ 2 2

5 N 1 FM Stips Felix ITA 2288 -584 0.08 0 2 2

2.03 2 2

8 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1717 Media: 1644.20 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Porcelli Silvano ITA 1369 333 0.88 1 1 1

2 B 3 CM Bossi Alessandro ITA 1956 -254 0.19 0 1 1

3 N 13 2N Calabria Niccolo ' ITA 1595 107 0.65 1 2 2

4 B 7 2N Giovannini Gabriele ITA 1704 -2 0.5 Â½ 2 2

5 N 12 2N Alessandrini Alfredo ITA 1597 105 0.64 Â½ 2 2

2.86 2 2
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2Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1905023A)
Cocquio-Trevisago - 17-05-2019 - 19-05-2019

9 Cerri Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1768 Media: 1586.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Gagliardini Luca ITA 1351 308 0.86 1 1 1

2 N 4 1N Rodolfo Masera Giovanni ITA 1924 -265 0.18 0 1 1

3 B 14 M Longo Giovanni ITA 1576 83 0.61 Â½ 1 1

4 N 17 NC Premoselli Rossella ITA 1440 1 1 2

5 B 10 2N Cova Ennio ITA 1640 19 0.53 1 2 3

2.18 2 3

10 Cova Ennio
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1571 Media: 1642.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Cordiano Franco ITA 1291 349 0.89 1 1 1

2 B 5 1N D 'aulisa Francesco ITA 1710 -70 0.4 1 2 2

3 N 3 CM Bossi Alessandro ITA 1956 -316 0.13 0 2 2

4 B 12 2N Alessandrini Alfredo ITA 1597 43 0.56 0 2 2

5 N 9 2N Cerri Stefano ITA 1659 -19 0.47 0 2 2

2.45 2 2

11 Colosimo Aurelio Amedeo
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1585 Media: 1656.80 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Stips Felix ITA 2288 -677 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Garcia Rubi Juan ITA 1405 206 0.76 0 0 0

3 N 22 2N Cordiano Franco ITA 1291 320 0.87 1 1 1

4 B 19 1N Martinoia Luigi ITA 1376 235 0.79 1 2 2

5 N 4 1N Rodolfo Masera Giovanni ITA 1924 -313 0.14 0 2 2

2.64 2 2

12 Alessandrini Alfredo
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1910 Media: 1533.25 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Premoselli Rossella ITA 1440 1 0 1

3 B 21 NC Gagliardini Luca ITA 1351 246 0.81 1 1 2

4 N 10 2N Cova Ennio ITA 1640 -43 0.44 1 2 3

5 B 8 CM Brioschi Camillo ITA 1702 -105 0.36 Â½ 2 3

1.61 2 3
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13 Calabria Niccolo '
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1790 Media: 1717.20 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Medici Simone SUI 2226 -631 0.08 0 0 0

2 N 19 1N Martinoia Luigi ITA 1376 219 0.78 1 1 1

3 B 8 CM Brioschi Camillo ITA 1702 -107 0.35 0 1 1

4 N 14 M Longo Giovanni ITA 1576 19 0.53 1 2 2

5 B 6 2N Tschesche Ute ITA 1706 -111 0.35 1 3 3

2.09 3 3

14 Longo Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1679 Media: 1583.25 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 2N Porcelli Silvano ITA 1369 207 0.77 1 1 1

3 N 9 2N Cerri Stefano ITA 1659 -83 0.39 Â½ 1 1

4 B 13 2N Calabria Niccolo ' ITA 1595 -19 0.47 0 1 1

5 N 5 1N D 'aulisa Francesco ITA 1710 -134 0.32 1 2 2

1.95 2 2

15 Baluta Luca Nicolae
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 771 Media: 1505.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bossi Alessandro ITA 1956 -516 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Cordiano Franco ITA 1291 149 0.7 0 0 0

3 N 20 2N Porcelli Silvano ITA 1369 71 0.6 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 NC Garcia Rubi Juan ITA 1405 35 0.55 0 0 1

1.93 0 1

16 Muntean Laurentiu Andrei
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 798 Media: 1521.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Rodolfo Masera Giovanni ITA 1924 -484 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Gagliardini Luca ITA 1351 89 0.62 0 0 0

3 B 17 NC Premoselli Rossella ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 20 2N Porcelli Silvano ITA 1369 71 0.6 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.8 0 1
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17 Premoselli Rossella
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1213 Media: 1551.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N D 'aulisa Francesco ITA 1710 -270 0.17 0 0 0

2 B 12 2N Alessandrini Alfredo ITA 1597 -157 0.29 0 0 0

3 N 16 NC Muntean Laurentiu Andrei ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 9 2N Cerri Stefano ITA 1659 -219 0.22 0 1 1

5 N 21 NC Gagliardini Luca ITA 1351 89 0.62 0 1 1

1.8 1 1

18 Garcia Rubi Juan
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1657 Media: 1616.75 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Tschesche Ute ITA 1706 -301 0.15 0 0 0

2 N 11 2N Colosimo Aurelio Amedeo ITA 1611 -206 0.24 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 5 1N D 'aulisa Francesco ITA 1710 -305 0.14 0 1 1

5 N 15 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1440 1 1 2

0.53 1 2

19 Martinoia Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1358 Media: 1550.25 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Giovannini Gabriele ITA 1704 -328 0.13 0 0 0

2 B 13 2N Calabria Niccolo ' ITA 1595 -219 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 2N Colosimo Aurelio Amedeo ITA 1611 -235 0.21 0 0 1

5 B 22 2N Cordiano Franco ITA 1291 85 0.62 1 1 2

1.18 1 2

20 Porcelli Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1620 Media: 1539.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Brioschi Camillo ITA 1702 -333 0.12 0 0 0

2 N 14 M Longo Giovanni ITA 1576 -207 0.23 0 0 0

3 B 15 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1440 1 0 1

4 N 16 NC Muntean Laurentiu Andrei ITA 1440 1 0 2

5 0 0 F 0 2

0.35 0 2
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21 Gagliardini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1614 Media: 1534.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Cerri Stefano ITA 1659 -308 0.14 0 0 0

2 B 16 NC Muntean Laurentiu Andrei ITA 1440 1 0 1

3 N 12 2N Alessandrini Alfredo ITA 1597 -246 0.19 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 17 NC Premoselli Rossella ITA 1440 1 0 2

0.33 0 2

22 Cordiano Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1347 Media: 1554.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Cova Ennio ITA 1640 -349 0.11 0 0 0

2 N 15 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1440 1 0 1

3 B 11 2N Colosimo Aurelio Amedeo ITA 1611 -320 0.13 0 0 1

4 N 6 2N Tschesche Ute ITA 1706 -415 0.08 0 0 1

5 N 19 1N Martinoia Luigi ITA 1376 -85 0.38 0 0 1

0.7 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Baluta Luca Nicolae ITA 4 0.0 1505 705 1440 2009 M 188476

16 NC Muntean Laurentiu AndreiITA 3 0.0 1548 748 1440 2009 M 188477

17 NC Premoselli Rossella ITA 4 0.0 1579 779 1440 2012 M 186327
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